19/10/25, 13:16

Matific

en la clasificacién mientras dominan las habilidades matematicas.

Comenzar jlnspire una competicion amistosa en su aula!

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cdmo escalan posiciones

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210
Grado del estudiante
Todos
Clasificacién .
Grado Estudiante Clase
(escuela)
i
Julian . Sexto A
1 6 Sebastian )
Martinez
Villarreal
Renata
Sexto A
2 6 Amira )
Martinez
Alborno
Thia
g0 Sexto A
3 6 Cristobal )
Martinez
Lazarte
4 6 Juan Cruz Sexto A
Rementeria Martinez
Martina
. Sexto A
5 6 Iparraguirre ,
. Martinez
Quintero
6 6 Martina Azul Sexto A
Reyna Martinez
Lautaro Emi
" Sexto A
7 6 Brochero i
. Martinez
Martinez
8 6 Milena Sexto A
Yusek Martinez

Clasificacion de la escuela

130

Precision

77.78%

88.15%

86.92%

80.95%

86.15%

85.88%

91.25%

84.29%

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Intervalo de fechas Olimpiadas Mat#i~

Nivel

Estrellas
parael

Plata

Plata

Plata

Plata

Plata

Plata

Plata

13 estrellas

26
estrellas

50
estrellas

72

estrellas

73
estrellas

77
estrellas

88
estrellas

Bronce 1 estrellas

Total de
estrellas
ganadas

137/300

124/300

100/300

78/300

77/300

73/300

62/300

59/300

12



19/10/25, 13:16

Clasificacién
(escuela)

10

11

12

13

14

15

16

17

17

18

19

Grado

Estudiante Clase

Lara Camila
Gomez

Lautaro
Tomas
Contreras
Garcia

Bautista
Quevedo
Bocco

Emma
Antonella
Arroyo
Fuentes

Tiziana
Jazmin
Soriano

Alma Jazmin

Arce

Jeremias
Jaime

Martina
Abigail
Garzon

Salvador
Caleb
Manzor
Cruz

Lautaro
Basconselos

Giovanna
Valentina
Martinotti

Mora
Paloma
Luduena
Espinosa

Sexto A
Martinez

Sexto A
Martinez

Sexto A
Martinez

Sexto A
Martinez

Sexto A
Martinez

Sexto A

Martinez

Sexto A
Martinez

Sexto A
Martinez

Sexto A
Martinez

Sexto A
Martinez

Sexto A

Martinez

Sexto A
Martinez

Matific
. .. Nivel

Precision

actual
82.67% Bronce
52.22% Bronce
97.78% Bronce
88.57% Bronce
85.71% Bronce
80.00% Bronce
80.00% Bronce
90.00% Bronce
100.00% Bronce
100.00% Bronce
40.00% Bronce
4.00% -

https://w w w.matific.com/ar/es-ar/teachers/scoreboard/school-leaderboard

Estrellas
parael
siguiente
nivel

1 estrellas

13 estrellas

16 estrellas

33
estrellas

34
estrellas

35
estrellas

44
estrellas

51 estrellas

55
estrellas

55
estrellas

56
estrellas

2 estrellas

Total de
estrellas
ganadas

59/300

47/300

44/300

27/300

26/300

25/300

16/300

9/300

5/300

5/300

4/300

1/300

2/2



