19/10/25, 13:16 Matific

Comenzar ¡Inspire una competición amistosa en su aula!

×

Anima a los estudiantes a ganar estrellas completando actividades. Observe cómo escalan posiciones en la clasificación mientras dominan las habilidades matemáticas.

Olimpiadas Matific

Estrellas ganadas

57210

Clasificación de la escuela

130

Intervalo de fechas Olimpiadas Matific

Grado del estudiante

Todos

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
1	6	Julian Sebastian Villarreal	Sexto A Martínez	77.78%	Plata	13 estrellas	137/300
2	6	Renata Amira Alborno	Sexto A Martínez	88.15%	Plata	26 estrellas	124/300
3	6	Thiago Cristobal Lazarte	Sexto A Martínez	86.92%	Plata	50 estrellas	100/300
4	6	Juan Cruz Rementeria	Sexto A Martínez	80.95%	Plata	72 estrellas	78/300
5	6	Martina Iparraguirre Quintero	Sexto A Martínez	86.15%	Plata	73 estrellas	77/300
6	6	Martina Azul Reyna	Sexto A Martínez	85.88%	Plata	77 estrellas	73/300
7	6	Lautaro Emir Brochero Martinez	Sexto A Martínez	91.25%	Plata	88 estrellas	62/300
8	6	Milena Yusek	Sexto A Martínez	84.29%	Bronce	1 estrellas	59/300

19/10/25, 13:16 Matific

Clasificación (escuela)	Grado	Estudiante	Clase	Precisión	Nivel actual	Estrellas para el siguiente nivel	Total de estrellas ganadas
9	6	Lara Camila Gomez	Sexto A Martínez	82.67%	Bronce	1 estrellas	59/300
10	6	Lautaro Tomas Contreras Garcia	Sexto A Martínez	52.22%	Bronce	13 estrellas	47/300
11	6	Bautista Quevedo Bocco	Sexto A Martínez	97.78%	Bronce	16 estrellas	44/300
12	6	Emma Antonella Arroyo Fuentes	Sexto A Martínez	88.57%	Bronce	33 estrellas	27/300
13	6	Tiziana Jazmin Soriano	Sexto A Martínez	85.71%	Bronce	34 estrellas	26/300
14	6	Alma Jazmín Arce	Sexto A Martínez	80.00%	Bronce	35 estrellas	25/300
15	6	Jeremias Jaime	Sexto A Martínez	80.00%	Bronce	44 estrellas	16/300
16	6	Martina Abigail Garzon	Sexto A Martínez	90.00%	Bronce	51 estrellas	9/300
17	6	Salvador Caleb Manzor Cruz	Sexto A Martínez	100.00%	Bronce	55 estrellas	5/300
17	6	Lautaro Basconselos	Sexto A Martínez	100.00%	Bronce	55 estrellas	5/300
18	6	Giovanna Valentina Martinotti	Sexto A Martínez	40.00%	Bronce	56 estrellas	4/300
19	6	Mora Paloma Ludueña Espinosa	Sexto A Martínez	4.00%	-	2 estrellas	1/300